
Wyniki konkurencji

78. PZLA Mistrzostwa Polski U20

RADOM, 26-28 lipca 2024

Rzut młotem M U20 (6kg)
Sędzia:  GAŁĄZKA Mariusz

EL SEIFY Ashraf Amgad QAT Barcelona (ESP) 12-07-14Rekord Świata(U20) 85.57
KOKHAN Mykhaylo UKR Bor?s (SWE) 19-07-19Rekord Europy(U20) 84.73
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Tallinn (EST) 21-07-16Rekord Polski(U20) 79.59
KESIDIS Iosfi CYP Limassol (CYP) 24-07-05Lider Europy(U20) 79.80
 Lima (PER) 24-08-27Min. MŚ U20(U20) 72.00
KESIDIS Iosfi CYP Limassol (CYP) 24-07-05Lider Świata(U20) 79.80

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  24-07-26  14:00:00

Koniec:  24-07-26  14:25:00

1 264 Jakub PRACHARCZYK 05-07-19 58.90 Q    OKS Skra Warszawa(MZ)

2 51 Gracjan KLUSZCZYŃSKI 06-05-19 57.28 Q    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

3 520 Jakub SOBIK 06-11-15 56.66 Q PB   RMKS Rybnik(SL)

4 188 Jerzy MES 05-09-12 52.03 q    MKS Zduńska Wola(LD)

5 537 Mateusz MYK 06-05-11 50.56 q    KKL Kielce(SK)

6 88 Kamil MARCZAK 05-02-22 49.90     2.0MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

7 25 Maciej KOBIELSKI 06-09-15 49.01  PB   2.0MKS Osa Zgorzelec(DS)

8 134 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 45.60     1.0ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

9 158 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 45.49     1.0ZLKL Zielona Góra(LB)

10 194 Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25 38.40     MUKS Park Zduńska Wola(LD)

22 Oliwier PSIUCH 05-09-08 NM     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)
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GRUPA B
Start:  24-07-26  15:00:00

Koniec:  24-07-26  16:13:00

1 229 Szymon GROENWALD 05-06-09 66.30 Q    KS AZS AWF Warszawa(MZ)

2 192 Wiktor KRUSZWIC 06-04-12 59.67 Q    MUKS Park Zduńska Wola(LD)

3 195 Jakub SZEWCZYK 06-12-08 55.03 q PB   MUKS Park Zduńska Wola(LD)

4 28 Karol ROZMYSŁOWICZ 05-08-23 55.02 q    MKS Osa Zgorzelec(DS)

5 600 Stanisław BOJANOWSKI 06-10-31 50.42 q PB   UKS Achilles Leszno(WP)

6 107 Eryk OLSZOWY 06-01-15 50.27 q    KS Wisła Puławy(LU)

7 133 Paweł MAJEWSKI 06-07-25 50.03 q    ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

8 437 Sebastian WAWRZYNIAK 05-06-03 44.37  PB   LKS Jantar Ustka(PM)

9 540 Jakub STACHURA 06-07-07 43.04     KKL Kielce(SK)

10 86 Eryk FLIS 05-07-15 41.81     MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

11 640 Piotr JASIŃSKI 06-09-18 40.74     LLKS Pomorze Stargard(ZP)

569 Bartosz ANDRZEJAK 06-07-11 NM     LUKS Orkan Września(WP)
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Minimum do finału: 56.00

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Szymon GROENWALD 05-06-09 KS AZS AWF Warszawa 66.301 Q    

2 GRUPA B Wiktor KRUSZWIC 06-04-12 MUKS Park Zduńska Wola 59.672 Q    

3 GRUPA A Jakub PRACHARCZYK 05-07-19 OKS Skra Warszawa 58.901 Q    

4 GRUPA A Gracjan KLUSZCZYŃSKI 06-05-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57.282 Q    

5 GRUPA A Jakub SOBIK 06-11-15 RMKS Rybnik 56.663 Q PB   

6 GRUPA B Jakub SZEWCZYK 06-12-08 MUKS Park Zduńska Wola 55.033 q PB   

7 GRUPA B Karol ROZMYSŁOWICZ 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec 55.024 q    

8 GRUPA A Jerzy MES 05-09-12 MKS Zduńska Wola 52.034 q    

9 GRUPA A Mateusz MYK 06-05-11 KKL Kielce 50.565 q    

10 GRUPA B Stanisław BOJANOWSKI 06-10-31 UKS Achilles Leszno 50.425 q PB   

11 GRUPA B Eryk OLSZOWY 06-01-15 KS Wisła Puławy 50.276 q    

12 GRUPA B Paweł MAJEWSKI 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 50.037 q    

13 GRUPA A Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno 49.90 26     

14 GRUPA A Maciej KOBIELSKI 06-09-15 MKS Osa Zgorzelec 49.01 27  PB   

15 GRUPA A Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 45.60 18     

16 GRUPA A Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra 45.49 19     

17 GRUPA B Sebastian WAWRZYNIAK 05-06-03 LKS Jantar Ustka 44.378  PB   

18 GRUPA B Jakub STACHURA 06-07-07 KKL Kielce 43.049     

19 GRUPA B Eryk FLIS 05-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno 41.8110     

20 GRUPA B Piotr JASIŃSKI 06-09-18 LLKS Pomorze Stargard 40.7411     

21 GRUPA A Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25 MUKS Park Zduńska Wola 38.4010     

GRUPA B Bartosz ANDRZEJAK 06-07-11 LUKS Orkan Września NM     

GRUPA A Oliwier PSIUCH 05-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec NM     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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